

DATALINKNORD A/S

Vestbygade 25, Haverslev, 9610 Nørager

CVR-nr. 31 32 65 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Peter Houkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DATALINKNORD A/S Vestbygade 25 Haverslev 9610 Nørager Hjemmeside: www.dln.dk CVR-nr.: 31 32 65 67 Stiftet: 12. marts 2008 Hjemsted: Rebild Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Peter Houkjær Peter Houkjær Majbrit Larsen Houkjær
Direktion	Peter Houkjær
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	DLN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tilretning og service af EDB programmer, hosting, salg af software og hardware samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.435 t.kr. mod 1.354 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 657 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.434.696	1.354.123
1 Personaleomkostninger	-572.381	-577.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.009	-38.585
Driftsresultat	857.306	738.232
Andre finansielle indtægter	1.651	12.652
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.311	-18.263
Resultat før skat	843.646	732.621
3 Skat af årets resultat	-186.429	-161.433
Årets resultat	657.217	571.188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	657.217	571.188
Disponeret i alt	657.217	571.188

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.010
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.010
Deposita	29.400	29.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.400	29.400
Anlægsaktiver i alt	29.400	34.410
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	70.886	45.801
Varebeholdninger i alt	70.886	45.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.379	155.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.489.782	3.249.798
Udskudte skatteaktiver	10.235	12.545
Andre tilgodehavender	3.750	3.750
Tilgodehavender i alt	4.626.146	3.422.084
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Værdipapirer i alt	20.000	20.000
Likvide beholdninger	168	1.037
Omsætningsaktiver i alt	4.717.200	3.488.922
Aktiver i alt	4.746.600	3.523.332

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.979.749	1.322.532
Egenkapital i alt	2.479.749	1.822.532
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	449.735	385.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.486	111.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.462	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	184.096	450.604
Anden gæld	1.490.072	752.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.266.851	1.700.800
 Gældsforpligtelser i alt	2.266.851	1.700.800
 Passiver i alt	4.746.600	3.523.332

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.587.768	-836.424	1.251.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	571.188	571.188
Overført fra overført resultat	0	-1.587.768	0	-1.587.768
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	1.587.768	1.587.768
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	1.322.532	1.822.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	657.217	657.217
	500.000	0	1.979.749	2.479.749

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.597	411.540
Pensioner	50.550	132.514
Andre omkostninger til social sikring	6.205	18.652
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.029</u>	<u>14.600</u>
	<u>572.381</u>	<u>577.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.311</u>	<u>18.263</u>
	<u>15.311</u>	<u>18.263</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	184.096	450.604
Årets regulering af udskudt skat	2.310	-289.171
Regulering af tidligere års skat	<u>23</u>	<u>0</u>
	<u>186.429</u>	<u>161.433</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 450 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	71 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122 t.kr.	
Andre tilgodehavender	4 t.kr.	
Mellemregninger med tilknyttede virksomheder	4.490 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 63 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 382 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DLN Holding ApS, CVR-nr. 39961016 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
